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1 INNLEDNING 

Dette kravdokumentet inneholder beskrivelser av funksjonelle krav knyttet til webapplikasjonen for 
prosjektet Trygg Mestringsarena. Hensikten med dokumentet er å gi en enkel oversikt over hvilke 
funksjoner systemet skal dekke, og flyten i de ulike brukstilfellene i programmet. Dokumentet inneholder 
en beskrivelse av applikasjonens funksjonelle krav i form av brukstilfellediagram og 
brukstilfellebeskrivelser, en domenemodell for problemet, og prototyper knyttet til applikasjonens 
brukergrensesnitt.  
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2 FUNKSJONALITET 

Minimumskravene til applikasjonen er at det skal være mulig for en bruker å få anbefalinger om aktiviteter 
basert på egne registrerte preferanser, og det skal være mulig for en administrator å legge inn nye 
aktiviteter i systemet, samt justere på parametere knyttet til aktivitetene. Disse brukstilfellene blir nærmere 
beskrevet nedenfor. 

 
Figur 1 - Brukstilfellediagram for Trygg Mestringsarena 

Kartlegge preferanser 
Tabell 1 – Brukstilfellebeskrivelser for brukstilfellet «Kartlegge preferanser» 

Navn: Kartlegge preferanser 

Aktører: Bruker 

Hensikt/Målsetting: Bruker skal gjennomføre kartleggingen av preferanser og få anbefalinger 
om aktiviteter ut i fra besvarelsen. 

Normalflyt: 1. Bruker trykker på «Start» 
2. Svarer på alle spørsmålene i kartleggingen. Det blir gitt et spørsmål 

per egenskap i systemet. Bruker svarer på spørsmålet ved å velge et 
av alternativene «Nei», «Helt ok», «Ja» eller «Vet ikke». 

3. Etter å ha svart på spørsmålene, trykker bruker «Finn aktivitet» for 
å få anbefalinger.  

4. Bruker får opp resultatliste med anbefalte aktiviteter 

Alternativ flyt [#1]:  Bruker svarer på nok spørsmål til å få anbefalinger.  

Unntaksflyt [#1]:  Dersom mindre enn åtte skåre-egenskaper blir besvart, regnes 
anbefalingsstyrken som ugyldig.  
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Registrere aktivitet 
Tabell 2 – Brukstilfellebeskrivelser for brukstilfellet «Registrere aktivitet» 

Navn: Registrere aktivitet 

Aktører: Innholdsadministrator 

Hensikt/Målsetting: Innholdsadministrator skal kunne legge til en ny aktivitet i systemet 

Normalflyt: 1. Administrator skriver inn brukernavn og passord og trykker «Logg 
inn». 

2. Trykker deretter på «Registrer aktivitet» og fyller inn informasjon 
om aktiviteten. Dette innebærer navn på aktivitet, organisasjon som 
tilbyr aktivitet, et nettsted med informasjon om aktiviteten og en 
kommentar til registreringen. 

3. Avgir så viktigheten til alle egenskapene for aktiviteten. Dette 
gjøres ved å velge et av alternativene «Lav», «Middels» og «Høy».  

4. Trykker på «Registrer» og får beskjed om godkjent registrering. 

Alternativ flyt [#1]:  En aktivitet kan registreres i systemet uten at det er oppgitt en 
tilknyttet organisasjon eller nettsted. 

Unntaksflyt [#1]:  Dersom aktiviteten allerede er registrert i systemet, skal ikke ny 
aktivitet registreres. 

Unntaksflyt [#2]:  Dersom det ikke er avgitt en viktighet for alle egenskapene, skal 
ikke aktiviteten registreres. 

 

Justere parametere 
Tabell 3 – Brukstilfellebeskrivelser for brukstilfellet «Justere parametere» 

Navn: Justere parametere 

Aktører: Innholdsadministrator 

Hensikt/Målsetting: Innholdsadministrator skal kunne endre på viktigheten til egenskaper 
knyttet til en aktivitet 

Normalflyt: 1. Administrator skriver inn brukernavn og passord og trykker «Logg 
inn». 

2. Trykker deretter på «Juster parametre». 
3. Velger så den aktiviteten som skal redigeres 
4. Administrator får opp aktiviteten med eksisterende verdier for 

egenskaper og annen informasjon 
5. Utfører ønskede justeringer på aktiviteten 
6. Trykker på «Utfør endringer» og får beskjed om godkjent 

redigering. 

Alternativ flyt [#1]:  Kan slette aktiviteten fra systemet, og registrere aktiviteten på nytt 
med justerte parametre 

Unntaksflyt [#1]:  Fjerner nødvendig informasjon 

Unntaksflyt [#2]:  Fyller ikke inn nødvendige egenskaper for aktivitet 
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3 DOMENEMODELL 

Domenemodellen nedenfor representerer aktuelle entiteter i problemområdet og forholdene mellom dem. 
Den benyttes for å skape en felles forståelse mellom gruppen som er utviklere og oppdragsgiver som er 
domeneekspert. Domenemodellen er modellert som en ER-modell. 

 
Figur 2 - Domenemodell for Trygg Mestringsarena 

Trygg Mestringsarena er tiltenkt som en modul på Adfectus plattformen og det er flere prosjekt som er 
tilknyttet denne plattformen. Adfectus ønsker blant annet å bruke personlig tilpassede avatarer i sine 
tjenester, og for Trygg Mestringsarena prosjektet kan dette i et senere stadie innebære at bruker uttrykker 
sine interesser for egenskaper gjennom sin egen avatar. Det er også et annet bachelorprosjekt knyttet til 
Adfectus som heter Aktivitetsmodul. Denne modulen skal gi bruker mulighet til å evaluere bestemte 
aktiviteter, ut fra en rekke spørsmål knyttet til aktiviteten. I figur 3 har gruppen utarbeidet en overordnet 
ER-modell for Trygg Mestringsarena, Aktivitetsmodul og bruk av avatarer. Entitetene, attributtene og 
forholdene som er omrisset med grønt i modellen, er det som i første omgang vil være aktuelt for Trygg 
Mestringsarena prosjektet. 
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Figur 3 - Felles domenemodell for Trygg Mestringsarena, Aktivitetsmodul og bruk av avatarer 
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4 PROTOTYPER  

Siden grensesnittet spiller en sentral rolle i resultatet, er det viktig å kunne vise frem prototyper for 
oppdragsgiver og Adfectus, underveis i prosjektet. Brukergrensesnittet er rettet mot en spesifikk målgruppe 
og oppdragsgiver har nyttige innspill på hvordan informasjonen bør presenteres for denne gruppen. 
Tilbakemeldingene fra oppdragsgiver og Adfectus bidrar til å skape en felles forståelse for ønsket resultat, 
og til at gruppen kan gjøre eventuelle endringer ved behov. 

4.1 Figma 
Startside: 

Startsiden er den første siden brukeren får opp når applikasjonen 
starter. Her har brukeren to valg for videre navigering:  
 
Start 
Ved å trykke på start-knappen vil brukeren bli sendt videre til 
spørsmålsiden om egenskaper.  
 
Logg inn  
Ved å trykke på logg inn-knappen vil brukeren komme til en 
innloggingsside. Her kan bruker logge seg inn for å kunne lagre 
resultater fra kartleggingen, eller administrator kan logge seg inn for 
å få tilgang til administratorsiden.  
 

 

 

 

Innloggingsside: 

Innloggingssiden benyttes både for å logge seg inn som bruker før 
man gjennomfører kartleggingen, og for å logge seg inn som 
administrator og få tilgang til administratorsiden.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Figur 4 - Skisse av startside 

Figur 5 - Skisse av innloggingsside 
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Spørsmålside: 

Spørsmålsiden er muligens den viktigste siden i applikasjonen. Her 
blir brukeren spurt om ulike egenskaper, og ved bruk av interaktive 
knapper nederst på siden, vil brukeren kunne gi en vurdering for hver 
egenskap. Ved trykk på et av «smilefjesene»/avatarene vil svaret 
registreres, og bruker blir sendt videre til neste spørsmål. 
 
Det er tenkt en videofunksjon som brukeren kan trykke på for å få 
visuelle beskrivelser av hva en bestemt egenskap innebærer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resultatside: 
Når bruker har svart på spørsmålene, vil det presenteres en 
resultatside med anbefalinger av aktiviteter. Anbefalingene blir 
presentert i et «Topp 10» format 
 
Brukeren vil også kunne benytte seg av såkalte «toggle»-funksjoner, 
som vil gjøre endringer på listen. Et eksempel på dette er hvis 
brukeren velger å skru av «Dyr», så vil ikke aktiviteter som innebærer 
dyr bli presentert på resultatsiden, selv om de passer bra til brukeren 
ellers.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Figur 6 - Skisse av spørsmålside 

Figur 7 - Skisse av resultatside 
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Registreringsside: 
For at en administrator skal kunne legge til nye aktiviteter, er det tenkt en registreringsside. Gruppen har 
kommet med flere mulige skisser til siden: 
 
Bla-funksjon 

 
Med en bla-funksjon vil én og én egenskap bli presentert for 
administrator om gangen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liste-format 

Med et liste-format vil alle egenskaper bli vist samtidig. Her må 
administrator fylle inn navn på aktiviteten og fylle inn de ulike 
verdiene til egenskapene.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 8 - Skisse av registreringsside med bla-funksjon 

Figur 9 - Skisse av registreringsside med liste-format 
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Registrering av organisasjon 

Ved å krysse av boksen (Registrere tilknyttet organisasjon) vil 
administrator kunne legge inn nødvendig informasjon om en 
organisasjon som tilbyr aktiviteten. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Link til prototype - Figma:  
https://www.figma.com/file/sDjJK6kM3gLWn6YqX9VNXu/Mestringsarena?node-id=0%3A1  
 

Figur 10 - Skisse av registrering av organisasjon 


